
La nostra cruda logica :
testimonianze di soldati
israeliani dai territori occupati
Read More
SKU: 5914
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: a cura di Breaking the silence, prefazione di
Alessandro Portelli, traduzione di David Scaffei
editore: Donzelliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2016

Product Description
XIX, 363 pagine, illustrato 22 cm, con fascia editoriale brossura Molto buono (Very Good) (5914)

Essais de litterature et
d'esthetique : 1877-1885
Read More
SKU: 5831
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Wilde Oscareditore: Stockluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 1912

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
302 pagine 19 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle con titolo in oro al dorso, carta ingiallita
rilegato in pelle Buono (Good) (5831)

Mutilata. Vittima di un rituale
crudele, con la collaborazione di
Marie-Thérèse Cuny
Read More
SKU: 5745
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Khadyeditore: Cairo Publishingluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
24 cm., 190 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (5745)

Gli assassini sono tra noi
Read More
SKU: 4440
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Wiesenthal Simoneditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
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347 p., 12! c. di tav. : ill. ; 23 cm Trad. di Giorgio Brunacci. Strappetti al bordo superiore della
sopraccoperta e leggere bruniture ai tagli. I° edizione rilegato Buono (Good) (4440)

Regimen sanitatis Salerni -
Regola sanitaria salernitana
Read More
SKU: 5477
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Edizioni moderne Canesi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
233 p., [16! c. di tav. : ill. ; 21 cm Con il testo ital. a fronte. ed. num. nostro esemplare n. 1026.
Legatura editoriale in cofanetto rilegato Ottimo (Fine) (5477)

Da speziali a imprenditori :
storia dei Recordati
Read More
SKU: 5387
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sironi Vittorio A.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1995
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Product Description
IX, 232 p. : illustrazioni nel testo ; 25 cm In appendice: L'archivio storico Recordati e la ricerca
sulla storia dell'industria farmaceutica in Italia oggi, dello stesso A. Legatura editoriale con
sopracop. e cofanetto. I° edizione rilegato Molto buono (Very Good) (5387)

Il processo Baratieri
Read More
SKU: 4771
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lembo Giuseppeeditore: F. Casini e Figlio
luogo-edizione: Bari-Romaanno-edizione: 1937

Product Description
16. p. 119 con una carta, brossura con strappetto alla cerniera posteriore, firma di possesso
all'antiporta brossura Buono (Good) 2. edizione(4771)
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La evoluzione nello studio della
Geografia militare e la Geografia
aerea ed Aeronautica.
Comunicazione al XV Congresso
geografico nazionale. Torino
1950
Read More
SKU: 4657
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Boselli Guido Generaleeditore: Tipolitografia
Scula di Guerra aerealuogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 16. Brossura. Dattilo. Dedica autografa e biglietto da visita dell'autore. brossura Buono
(Good) (4657)
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La vita sessuale nell'antica Cina
Read More
SKU: 2678
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: R. H. van Gulikeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 451. Legatura tutta tela e sovraccoperta con lievi abrasioni al bordo. Tavole fuori testo.
Traduzione di Marco Papi. Il ramo d'oro 14 rilegato in pelle Buono (Good) (2678)
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Vedere per credere. Il racconto
museale dell'Italia unita
Read More
SKU: 2306
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Massimo Baionieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 265. Brossura. I libri di Viella 356. Figure nel testo brossura Buono (Good) (2306)
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La cultura a Torino tra le due
guerre
Read More
SKU: 1726
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: D'Orsi Angeloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. pp. XV-377, brossura editoriale illustrata. Collana Biblioteca Einaudi. brossura Buono
(Good) (1726)
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La massoneria rivelata. Storie,
leggende e segreti
Read More
SKU: 1432
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Luigi Pruneti, Marco Dolcettaeditore:
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2013

Product Description
In 8, pp. 215. Cartonato con sovraccoperta. Tavole fuori testo. rilegato Buono (Good) (1432)
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